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节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：东芝公司
获证规格型号：PORTEGE R700:DC19V,3.42A(电源适配器：PA3714E-1AC3)
证书编号：CQC10701048946
生效日期：2010-08-03
有效期至：2013-08-03
品牌：东芝
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：MS2292: 19VDC 3.42A or 4.74A(适配器: ADP-90CD DB, HP-A0904A3, PA-1900-34, PA-1650-69, o/p: 19VDC,4.74A; HP-A0652R3B, CPA09-A065N1, PA-1650-22, ADP-65JH DB, ADP-65VH B, o/p: 19VDC,3.42A)
证书编号：CQC10701049339
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：Acer
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：PCG-71211T, PCG-71212T: 
19.5V, 4.7A (电源适配器: VGP-AC19V30 输入: 100-240V,1.5A,50-60Hz 输出: 19.5V,4.7A）
或19.5V, 3.9A(电源适配器: VGP-AC19V33 输入: 100-240V,1.3A,50-60Hz 输出: 19.5V,3.9A； VGP-AC19V37 输入: 100-240V,1.3A,50-60Hz 输出: 19.5V,3.9A）
或19.5V, 3.3A (电源适配器: VGP-AC19V43 输入: 100-240Vac 1.6 A, 50/60Hz; 输出: 19.5VDC,3.3 A max.)
证书编号：CQC09701040565
生效日期：2010-08-06
有效期至：2012-12-31
品牌：SONY
制造商：苏州海尔信息科技有限公司
获证规格型号： HDP-8401: 220VAC 50Hz 3A
证书编号：CQC09701037245
生效日期：2010-08-02
有效期至：2012-11-12
品牌：海尔 Haier

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series HSTNN-LA15 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A, 输出: 18.5VDC, 3.5A(产品销售时不配备电线组件)
证书编号：CQC10701049340
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：HP
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1231-66HV 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A,cl.l; 输出: 19.5VDC, 11.8A.(不带电源线组件销售)
证书编号：CQC09701038059
生效日期：2010-08-06
有效期至：2012-11-09
品牌：LITEON
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1231-66HV  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A,cl.l; 输出: 19.5VDC, 11.8A.(不带电源线组件销售)
证书编号：CQC09701038058
生效日期：2010-08-06
有效期至：2012-11-09
品牌：LITEON
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series HSTNN-LA12 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A,cl.l; 输出: 19.5VDC, 11.8A.(不带电源线组件销售)
证书编号：CQC09701038057
生效日期：2010-08-06
有效期至：2012-11-09
品牌：HP
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series HSTNN-LA12  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A,cl.l; 输出: 19.5VDC, 11.8A.(不带电源线组件销售)
证书编号：CQC09701038056
生效日期：2010-08-06
有效期至：2012-11-09
品牌：HP
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1231-66HV  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A; 输出: 19.5VDC, 11.8A.(不带电源线组件销售)
证书编号：CQC10701042498
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-02-26
品牌：LITEON
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series HSTNN-LA12  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A; 输出: 19.5VDC, 11.8A.(不带电源线组件销售)
证书编号：CQC10701042497
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-02-26
品牌：HP
制造商：全汉企业股份有限公司
获证规格型号：FSP150-RAB
输入: 100-240Vac, 2A, 50-60Hz; 输出: 19.5Vdc, 7.7A (不带电线组件销售)
证书编号：CQC10701049325
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：联想
制造商：全汉企业股份有限公司
获证规格型号：FSP130-RAB
输入: 100-240Vac, 2A, 50-60Hz, 输出: 19.5Vdc, 6.7A (不带电线组件销售)
证书编号：CQC10701049324
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：联想

复印机

制造商：株式会社理光
获证规格型号：DSm718、DSm720d: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A 920W
证书编号：CQC10701048335
生效日期：2010-08-04
有效期至：2013-08-04
品牌：基士得耶

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1711: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701049189
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2951-F
输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701049216
生效日期：2010-08-03
有效期至：2013-08-03
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2205wg:100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701049217
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA1751g: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701049190
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：hp
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：TFT1780PS, TFT1780PS1, TFT1780PS2, TFT1780PSA, TFT1780PS+: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701049198
生效日期：2010-08-03
有效期至：2013-08-03
品牌：清华同方
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：FGC82-WB、FGC82-WT、FGC82-WY,FGC82-1  输入： 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701033844
生效日期：2010-08-03
有效期至：2012-07-14
品牌：方正
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：246EL2: 100-240VAC 50-60Hz 1.2A
证书编号：CQC10701049331
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：PHILIPS
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：246EL2: 100-240VAC 50-60Hz 1.2A
证书编号：CQC10701049332
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：PHILIPS
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：MWE1222F: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A
证书编号：CQC10701049335
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：PHILIPS
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：MWE1230F: 100-240VAC, 1.6A, 50/60Hz
证书编号：CQC10701049338
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：PHILIPS
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：MWE1222F: 100-240VAC, 1.2A, 50-60Hz
证书编号：CQC10701049336
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：PHILIPS

电源插座和转换器

制造商：深圳莱克斯特电气有限公司
获证规格型号：EIC-CN-10 10A 250V～(配60227IEC53 3×1平方毫米)
证书编号：CQC10701049120
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：/
家用自动电饭锅

制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-DE183，
SR-DG183
证书编号：CQC10701049220
生效日期：2010-08-04
有效期至：2013-08-04
品牌：松下
制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-DE153；
SR-DG153
证书编号：CQC10701049222
生效日期：2010-08-04
有效期至：2013-08-04
品牌：松下
制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-DE103；
SR-DG103
证书编号：CQC10701049221
生效日期：2010-08-04
有效期至：2013-08-04
品牌：松下

单元式空气调节机

制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：整机:LF12W/QB+1 (室外机:LF12W/QB+1 室内机:LF12Q/B+1); 整机:RF12W/QB+1 (室外机:RF12W/QB+1 室内机:RF12Q/B+1);整机:RFD12W/QB+1 (室外机:RFD12W/QB+1 室内机:RFD12Q/B+1)
证书编号：CQC10701049266
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：整机:LF7.5W/QB+1 (室外机:LF7.5W/QB+1 室内机:LF7.5Q/B+1);整机:RF7.5W/QB+1 (室外机:RF7.5W/QB+1 室内机:RF7.5Q/B+1);整机:RFD7.5W/QB+1 (室外机:RFD7.5W/QB+1 室内机:RFD7.5Q/B+1)
证书编号：CQC10701049265
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：整机:LF7.5DW/QB+1 (室外机:LF7.5DW/QB+1 室内机:LF7.5DQ/B+1); 整机:RF7.5DW/QB+1 (室外机:RF7.5DW/QB+1 室内机:RF7.5DQ/B+1); 整机:RFD7.5DW/QB+1 (室外机:RFD7.5DW/QB+1 室内机:RFD7.5DQ/B+1)
证书编号：CQC10701049267
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：志高

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR65654U5DHS52
证书编号：CQC10701049259
生效日期：2010-08-04
有效期至：2013-08-04
品牌：开利
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR8080585MEH52
证书编号：CQC10701049258
生效日期：2010-08-04
有效期至：2013-08-04
品牌：开利
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：MAC100DRLH
证书编号：CQC10701049009
生效日期：2010-08-03
有效期至：2013-08-03
品牌：麦克维尔
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：MAC100DRLHR
证书编号：CQC10701049010
生效日期：2010-08-03
有效期至：2013-08-03
品牌：麦克维尔
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：DCLCT2600
证书编号：CQC10701049260
生效日期：2010-08-06
有效期至：2012-01-08
品牌：顿汉布什
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG550HR
证书编号：CQC10701049262
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG190HR
证书编号：CQC10701049263
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：格力

饮水机

制造商：广东碧丽饮水设备有限公司
获证规格型号：JO-2C, JO-2E, JO-3A, JO-3C, JO-3E, JO-4C, JO-4A, JO-4E
证书编号：CQC10701048624
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-07-16
品牌：/

多联式空调（热泵）机组

制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：室外机：ARU0141WS,室内机：ARNTC0232NF、ARNTC0262NF、ARNTC0362NF、ARNTH0462NF、ARNTH0512NF、ARNTH0562NF、ARNTH0712NF、ARNTH0812NF、ARNLB0232NF、ARNLB0252NF、ARNLB0262NF、ARNLB0322NF、ARNLB0362NF、ARNLB0402NF、ARNLG0462NF、ARNLG0502NF、ARNLG0512NF 、ARNLG0632NF、ARNLG0712NF、ARNBH0512NF
证书编号：CQC10701049321
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：LG

制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：室外机：ARU0161WS，室内机：ARNTC0232NF、ARNTC0262NF、ARNTC0362NF、ARNTH0462NF、ARNTH0512NF、ARNTH0562NF、ARNTH0712NF、ARNTH0812NF、ARNTD0902NF、ARNLB0232NF、ARNLB0252NF、ARNLB0262NF、ARNLB0322NF、ARNLB0362NF、ARNLB0402NF、ARNLG0462NF、ARNLG0502NF、ARNLG0512NF 、ARNLG0632NF、ARNLG0712NF 、ARNBH0512NF
证书编号：CQC10701049319
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：室外机：ARU0121WS4，室内机：ARNTC0232NF、ARNTC0262NF、ARNTC0362NF、ARNTH0462NF、ARNTH0512NF、ARNTH0562NF、ARNLB0232NF、ARNLB0252NF、ARNLB0262NF、ARNLB0322NF、ARNLB0362NF、ARNLB0402NF、ARNLG0462NF、ARNLG0502NF、ARNLG0512NF 、ARNBH0512NF
证书编号：CQC10701049320
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：室外机：ARU0161WS4，室内机：ARNTC0232NF、ARNTC0262NF、ARNTC0362NF、ARNTH0462NF、ARNTH0512NF、ARNTH0562NF、ARNTH0712NF、ARNTH0812NF、ARNTD0902NF、ARNLB0232NF、ARNLB0252NF、ARNLB0262NF、ARNLB0322NF、ARNLB0362NF、ARNLB0402NF、ARNLG0462NF、ARNLG0502NF、ARNLG0512NF 、ARNLG0632NF、ARNLG0712NF 、ARNBH0512NF
证书编号：CQC10701049318
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：LG
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMVL-R860W6/Na-N1 

室内机：GMV-R28T/Na、GMVL-R28T/Na、GMV-R36T/Na、GMVL-R36T/Na、GMV-R45T/Na、

GMVL-R45T/Na、GMV-R50T/Na、GMVL-R50T/Na、GMV-R56T/Na、GMVL-R56T/Na、GMV-R71T/Na、

GMVL-R71T/Na、GMV-R90T/NaS、GMVL-R90T/Na、GMV-R100T/NaS、GMVL-R100T/Na、

GMV-R112T/NaS、GMVL-R112T/Na、GMV-R125T/NaS、GMVL-R125T/Na、GMV-R22P/Na、

GMVL-R22P/Na、GMV-R25P/Na、GMVL-R25P/Na、GMV-R28P/Na、GMVL-R28P/Na、GMV-R36P/Na、

GMVL-R36P/Na、GMV-R45P/Na、GMVL-R45P/Na、GMV-R50P/Na、GMVL-R50P/Na、GMV-R56P/Na、

GMVL-R56P/Na、GMV-R71P/Na、GMVL-R71P/Na、GMV-R80P/Na、GMVL-R80P/Na、GMV-R90P/NaS、

GMVL-R90P/Na、GMV-R112P/NaS、GMVL-R112P/Na、GMV-R140P/NaS、GMVL-R140P/Na、

GMV-R22P/NaL、GMVL-R22P/NaL、GMV-R25P/NaL、GMVL-R25P/NaL、GMV-R28P/NaL、

GMVL-R28P/NaL、GMV-R32P/NaL、GMVL-R32P/NaL、GMV-R36P/NaL、GMVL-R36P/NaL、

GMV-R40P/NaL、GMVL-R40P/NaL、GMV-R45P/NaL、GMVL-R45P/NaL、GMV-R50P/NaL、

GMVL-R50P/NaL、GMV-R56P/NaL、GMVL-R56P/NaL、GMV-R63P/NaL、GMVL-R63P/NaL、

GMV-R71P/NaL、GMVL-R71P/NaL、GMV-R22G/NaA、GMVL-R22G/NaA、GMV-R28G/NaA、

GMVL-R28G/NaA、GMV-R36G/NaA、GMVL-R36G/NaA、GMV-R22G/NaB、GMVL-R22G/NaB、

GMV-R28G/NaB、GMVL-R28G/NaB、GMV-R36G/NaB、GMVL-R36G/NaB、GMV-R45G/NaB、

GMVL-R45G/NaB、GMV-R50G/NaB、GMVL-R50G/NaB、GMV-R56G/NaB、GMVL-R56G/NaB、

GMV-R22G/NaC、GMVL-R22G/NaC、GMV-R28G/NaC、GMVL-R28G/NaC、GMV-R36G/NaC、

GMVL-R36G/NaC、GMV-R45G/NaC、GMVL-R45G/NaC、GMV-R71G/Na、GMVL-R71G/Na、

GMV-R80G/Na、GMVL-R80G/Na。
证书编号：CQC10701049261
生效日期：2010-08-04
有效期至：2011-04-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机: GMV-Pdm450W/Na-N1;可选配的室内机:GMV-R28T/Na,GMVL-R28T/Na, GMVR-R28T/Na,GMV-R36T/Na,GMVL-R36T/Na,GMVR-R36T/Na,GMV-R45T/Na,GMVL-R45T/Na,GMVR-R45T/Na,GMV-R50T/Na,GMVL-R50T/Na,GMVR-R50T/Na,GMV-R56T/Na,GMVL-R56T/Na,GMVR-R56T/Na,GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMV-R71T/Na,GMVL-R71T/Na,GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,GMV-R90T/NaS,GMVL-R90T/Na,GMVR-R90T/Na,GMV-R100T/NaS,GMVL-R100T/Na,GMVR-R100T/Na,GMV-R112T/NaS,GMVL-R112T/Na,GMVR-R112T/Na,GMV-R125T/NaS,GMVL-R125T/Na,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,GMV-R22P/Na,GMVL-R22P/Na,GMVR-R22P/Na,GMV-R25P/Na,GMVL-R25P/Na,GMVR-R25P/Na,GMV-R28P/Na,GMVL-R28P/Na,GMVR-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMV-R36P/Na,GMVL-R36P/Na,GMVR-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMV-R45P/Na,GMVL-R45P/Na,GMVR-R45P/Na,GMV-R50P/Na,GMVL-R50P/Na,GMVR-R50P/Na,GMV-R56P/Na,GMVL-R56P/Na,GMVR-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMV-R71P/Na,GMVL-R71P/Na,GMVR-R71P/Na,GMV-R80P/Na,GMVL-R80P/Na,GMVR-R80P/Na,GMV-R90P/NaS,GMVL-R90P/Na,GMVR-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVL-R100P/Na,GMVR-R100P/Na,GMV-R112P/NaS,GMVL-R112P/Na,GMVR-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,GMVL-R125P/Na,GMVR-R125P/Na,GMV-R140P/NaS,GMVL-R140P/Na,GMVR-R140P/Na,GMV-R140P/NaAS,GMVL-R140P/NaA,GMVR-R140P/NaA,GMV-R22P/NaB,GMVR-R22P/NaB,GMV-R25P/NaB,GMVR-R25P/NaB,GMV-R28P/NaB,GMVR-R28P/NaB,GMV-R32P/NaB,GMVR-R32P/NaB,GMV-R36P/NaB,GMVR-R36P/NaB,GMV-R40P/NaB,GMVR-R40P/NaB,GMV-R45P/NaB,GMVR-R45P/NaB,GMV-R50P/NaB,GMVR-R50P/NaB,GMV-R56P/NaB,GMVR-R56P/NaB,GMV-R63P/NaB,GMVR-R63P/NaB,GMV-R71P/NaB,GMVR-R71P/NaB,GMV-R80P/NaB,GMVR-R80P/NaB,GMV-R90P/NaBS,GMVR-R90P/NaB,GMV-R100P/NaBS,GMVR-R100P/NaB,GMV-R112P/NaBS,GMVR-R112P/NaB,GMV-R125P/NaBS,GMVR-R125P/NaB,GMV-R140P/NaBS,GMVR-R140P/NaB,GMV-R22P/NaE,GMVR-R22P/NaE,GMV-R25P/NaE,GMVR-R25P/NaE,GMV-R28P/NaE,GMVR-R28P/NaE,GMV-R32P/NaE,GMVR-R32P/NaE,GMV-R36P/NaE,GMVR-R36P/NaE,GMV-R40P/NaE,GMVR-R40P/NaE,GMV-R45P/NaE,GMVR-R45P/NaE,GMV-R50P/NaE,GMVR-R50P/NaE,GMV-R56P/NaE,GMVR-R56P/NaE,GMV-R63P/NaE,GMVR-R63P/NaE,GMV-R71P/NaE,GMVR-R71P/NaE,GMV-R80P/NaE,GMVR-R80P/NaE,GMV-R90P/NaES,GMVR-R90P/NaE,GMV-R100P/NaES,GMVR-R100P/NaE,GMV-R112P/NaES,GMVR-R112P/NaE,GMV-R125P/NaES,GMVR-R125P/NaE,GMV-R140P/NaES,GMVR-R140P/NaE,GMV-R22G/NaA,GMVL-R22G/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMV-R28G/NaA,GMVL-R28G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMV-R36G/NaA,GMVL-R36G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMV-R22G/NaB,GMVL-R22G/NaB,GMVR-R22G/NaB,GMV-R28G/NaB,GMVL-R28G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMV-R36G/NaB,GMVL-R36G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMV-R45G/NaB,GMVL-R45G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMV-R50G/NaB,GMVL-R50G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMV-R56G/NaB,GMVL-R56G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMV-R22G/NaC,GMVL-R22G/NaC,GMVR-R22G/NaC,GMV-R28G/NaC,GMVL-R28G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMV-R36G/NaC,GMVL-R36G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMV-R45G/NaC,GMVL-R45G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMV-R71G/Na,GMVL-R71G/Na,GMVR-R71G/Na,GMV-R80G/Na,GMVL-R80G/Na,GMVR-R80G/Na,GMV-R22G/NaG,GMVR-R22G/NaG,GMV-R28G/NaG,GMVR-R28G/NaG,GMV-R36G/NaG,GMVR-R36G/NaG,GMV-R45G/NaG,GMVR-R45G/NaG,GMV-R50G/NaG,GMVR-R50G/NaG,GMV-R56G/NaG,GMVR-R56G/NaG,GMV-R63G/NaG,GMVR-R63G/NaG,GMV-R71G/NaG,GMVR-R71G/NaG,GMV-R22P/NaL,GMVL-R22P/NaL,GMVR-R22P/NaL,GMV-R25P/NaL,GMVL-R25P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMV-R28P/NaL,GMVL-R28P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMV-R32P/NaL,GMVL-R32P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMV-R36P/NaL,GMVL-R36P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMV-R40P/NaL,GMVL-R40P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMV-R45P/NaL,GMVL-R45P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMV-R50P/NaL,GMVL-R50P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMV-R56P/NaL,GMVL-R56P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMV-R63P/NaL,GMVL-R63P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMV-R71P/NaL,GMVL-R71P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVL-R28Zd/Na,GMVR-R28Zd/Na,GMVL-R36Zd/Na,GMVR-R36Zd/Na,GMVL-R50Zd/Na,GMVR-R50Zd/Na,GMVL-R71Zd/Na,GMVR-R71Zd/Na,GMVL-R90Zd/Na,GMVR-R90Zd/Na,GMVL-R112Zd/Na,GMVR-R112Zd/Na,GMVL-R125Zd/Na,GMVR-R125Zd/Na,GMVR-R45Ts/Na

证书编号：CQC10701049082
生效日期：2010-08-02
有效期至：2012-05-21
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机:GMV-Pd80W/NaF-N1可选配以下室内机：
GMV-F23G/Na,GMVR-F23G/Na,GMV-F25G/Na,GMVR-F25G/Na,GMV-F35G/Na,GMVR-F35G/Na,GMV-F23G/NaA,GMVR-F23G/NaA,GMV-F25G/NaA,GMVR-F25G/NaA,GMV-F35G/NaA,GMVR-F35G/NaA,GMV-F25P/Na,GMVR-F25P/Na,GMV-F35P/Na,GMVR-F35P/Na,GMV-F25P/NaE,GMV-F35P/NaE,GMVR-F25P/NaE,GMVR-F35P/NaE,GMVL-F25P/NaE,GMVL-F35P/NaE
证书编号：CQC10701049256
生效日期：2010-08-05
有效期至：2011-08-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机:GMV-Pd100W/NaF-N1 可选配以下室内机

GMV-F23G/Na,GMVR-F23G/Na,GMV-F25G/Na,GMVR-F25G/Na,GMV-F35G/Na,GMVR-F35G/Na,GMV-F50G/Na,GMVR-F50G/Na,GMV-F56G/Na,GMVR-F56G/Na,GMV-F23G/NaA,GMVR-F23G/NaA,GMV-F25G/NaA,GMVR-F25G/NaA,GMV-F35G/NaA,GMVR-F35G/NaA,GMV-F50G/NaA,GMVR-F50G/NaA,GMV-F56G/NaA,GMVR-F56G/NaA,GMV-F25P/Na,GMVR-F25P/Na,GMV-F35P/Na,GMVR-F35P/Na,GMV-F50P/Na,GMVR-F50P/Na,GMV-F25P/NaE,GMV-F35P/NaE,GMV-F50P/NaE,GMV-F60P/NaE,GMVR-F25P/NaE,GMVR-F35P/NaE,GMVR-F50P/NaE,GMVR-F60P/NaE,GMVL-F25P/NaE,GMVL-F35P/NaE,GMVL-F50P/NaE,GMVL-F60P/NaE
证书编号：CQC10701049254
生效日期：2010-08-05
有效期至：2011-08-07
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KF-26GW/SG(H)+2,KF-26GW/SQ+2,KF-26GW/SS+2,KF-26GW/SSA+2,KF-26GW/SZ+2 220V~ 50Hz R22
证书编号：CQC10701049011
生效日期：2010-08-04
有效期至：2012-06-25
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/SG(H)+2、KFR-32GW/SQ+2、KFR-32GW/SS+2、KFR-32GW/SSA+2、KFR-32GW/SZ+2 220V～　50Hz R22
证书编号：CQC10701049007
生效日期：2010-08-04
有效期至：2012-06-25
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/SG(H)+2、KFR-35GW/SQ+2、KFR-35GW/SS+2、KFR-35GW/SSA+2、KFR-35GW/SZ+2 220V～　50Hz R22
证书编号：CQC10701049004
生效日期：2010-08-04
有效期至：2012-06-24
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KF-35GW/SG(H)+2,KF-35GW/SQ+2,KF-35GW/SS+2,KF-35GW/SSA+2,KF-35GW/SZ+2 220V~ 50Hz R22
证书编号：CQC10701049005
生效日期：2010-08-04
有效期至：2012-06-25
品牌：奥克斯
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/VP-1,KF-51LW/VP-1
证书编号：CQC10701049270
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/VD-1,KF-23GW/VD-1,KFR-23GW/UG-1,KF-23GW/UG-1,KFR-23GW/UQ-1,KF-23GW/UQ-1,KFR-23GW/VP-1,KF-23GW/VP-1,KFR-23GW/VG-1,KF-23GW/VG-1,KFR-23GW/VK-1,KF-23GW/VK-1
证书编号：CQC10701049271
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：科龙
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-36GW/DY-JE(E1)、
KFR-36GW/DY-JE(E1)(A)、
KFR-36GW/DY-JE(E1)(E)、
KFR-36GW/DY-JE(E1)(C)、
KFR-36GW/DY-JE(E1)(D)
证书编号：CQC10701040972
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-01-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-36GW/Y-JE(E1)、
KF-36GW/Y-JE(E1)(A)、
KF-36GW/Y-JE(E1)(E)、
KF-36GW/Y-JE(E1)(C)、
KF-36GW/Y-JE(E1)(D)
证书编号：CQC10701040968
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-01-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/N1Y-E3(R1)
证书编号：CQC10701049308
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DN1Y-E3(R1)
证书编号：CQC10701049310
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-23GW/N1Y-E3(R1)
证书编号：CQC10701049313
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DN1Y-E3(R1)
证书编号：CQC10701049312
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/N1Y-E3(R1)
证书编号：CQC10701049311
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DN1Y-E3(R1)
证书编号：CQC10701049314
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DN1Y-E3(R1)
证书编号：CQC10701049315
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DY-JE(E1)、
KFR-23GW/DY-JE(E1)(A)、
KFR-23GW/DY-JE(E1)(E)、
KFR-23GW/DY-JE(E1)(C)、
KFR-23GW/DY-JE(E1)(D)
证书编号：CQC10701040976
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-01-13
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-33GW/DY-JE(E1)、
KFR-33GW/DY-JE(E1)(A)、
KFR-33GW/DY-JE(E1)(E)、
KFR-33GW/DY-JE(E1)(C)、
KFR-33GW/DY-JE(E1)(D)
证书编号：CQC10701040974
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-01-13
品牌：美的
制造商：惠而浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：AIC-260ⅢG1 （室内机型号：IC-260ⅢG1 室外机型号：AC-260ⅢG1），AIH-260ⅢG1 （室内机型号：IH-260ⅢG1 室外机型号：AH-260ⅢG1）
证书编号：CQC09701036295
生效日期：2010-08-02
有效期至：2012-09-27
品牌：惠而浦
制造商：惠而浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：AIC-410ⅢG1 （室内机型号：IC-410ⅢG1 室外机型号：AC-410ⅢG1），AIH-410ⅢG1 （室内机型号：IH-410ⅢG1 室外机型号：AH-410ⅢG1）
证书编号：CQC09701036300
生效日期：2010-08-02
有效期至：2012-09-27
品牌：惠而浦
制造商：惠而浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：AIC-260ⅡG1 （室内机型号：IC-260ⅡG1 室外机型号：AC-260ⅡG1），AIH-260ⅡG1 （室内机型号：IH-260ⅡG1 室外机型号：AH-260ⅡG1）
证书编号：CQC09701036297
生效日期：2010-08-02
有效期至：2012-09-27
品牌：惠而浦
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/dLH1-330(1), KFR-72LW/dLH15-330(1), KFR-72LW/dLH16-330(1), KFR-72LW/dLH32-330(1), KF-72LW/LH1-330(1), KF-72LW/LH15-330(1), KF-72LW/LH16-330(1), KF-72LW/LH32-330(1)
证书编号：CQC09701037837
生效日期：2010-08-04
有效期至：2012-11-03
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/dLH1-330(1),KFR-51LW/dLH15-330(1), KFR-51LW/dLH16-330(1), KFR-51LW/dLH32-330(1), KF-51LW/LH1-330(1), KF-51LW/LH15-330(1), KF-51LW/LH16-330(1), KF-51LW/LH32-330(1)
证书编号：CQC09701037836
生效日期：2010-08-04
有效期至：2012-11-03
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/dLV3-130(1)，KF-32GW/LV3-130(1)，KFR-32GW/dLV6-130(1)，KF-32GW/LV6-130(1)，KFR-32GW/dLV8-130(1)，KF-32GW/LV8-130(1)
证书编号：CQC09701033186
生效日期：2010-08-04
有效期至：2012-06-24
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/dLC39-130(1),KF-35GW/LC39-130(1)
证书编号：CQC10701042944
生效日期：2010-08-04
有效期至：2013-03-05
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/dLP1-130(1)，KF-23GW/LP1-130(1)，KFR-23GW/dLP7-130(1)，KF-23GW/LP7-130(1)，KFR-23GW/dLP15-130(1)，KF-23GW/LP15-130(1)，KFR-23GW/dLP16-130(1)，KF-23GW/LP16-130(1)，KFR-23GW/dLP32-130(1)，KF-23GW/LP32-130(1)
证书编号：CQC09701033159
生效日期：2010-08-02
有效期至：2012-06-24
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/dLP39-130(1),KF-23GW/LP39-130(1)
证书编号：CQC10701042908
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-03-05
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/dLM1-330(11),KFR-72LW/dLM2-330(11),KFR-72LW/dLM15-330(11),KFR-72LW/dLM16-330(11),KFR-72LW/dLM32-330(11),KFR-72LW/dLM39-330(11)
证书编号：CQC10701042909
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-03-05
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/dLH39-330(1)
证书编号：CQC10701042906
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-03-05
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/dLM1-330(11),KFR-51LW/dLM2-330(11),KFR-51LW/dLM15-330(11),KFR-51LW/dLM16-330(11),KFR-51LW/dLM32-330(11),KFR-51LW/dLM39-330(11)
证书编号：CQC10701042910
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-03-05
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/dLK3-330(1)，KF-72LW/LK3-330(1)，KFR-72LW/dLK6-330(1)，KF-72LW/LK6-330(1)，KFR-72LW/dLK8-330(1)，KF-72LW/LK8-330(1)
证书编号：CQC09701033162
生效日期：2010-08-02
有效期至：2012-06-24
品牌：格兰仕
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/R(12533L)-JN1,KF-120LW/R(12333L)-JN1
证书编号：CQC10701048096
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/E(12539L)-N1,KF-120LW/E(12339L)-N1
证书编号：CQC10701048095
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/R(12533L)-JN1,KF-120LW/R(12333L)-JN1
证书编号：CQC10701048093
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50TW/(5036)Ba-2, KF-50TW/E(5031T)C-N1, KFR-50TW/(5056)Ba-2, KFR-50TW/E(5051T)C-N1
证书编号：CQC10701049080
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32356)Gb-2
证书编号：CQC10701049015
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/(72526)Aa-2,KF-72GW/(72326)Aa-2
证书编号：CQC10701049003
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Ga-2,KFR-32GW/(32556)Ec-2,KFR-32GW/(32556)Eb-2,KFR-32GW/(32556)Ea-2,KFR-32GW/(32563)Aa-2,KFR-32GW/(32565)Aa-2,KFR-32GW/(32566)Aa-2
证书编号：CQC10701049076
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32356)Ga-2,KF-32GW/(32356)Ec-2,KF-32GW/(32356)Eb-2,KF-32GW/(32356)Ea-2,KF-32GW/(32363)Aa-2,KF-32GW/(32365)Aa-2,KF-32GW/(32366)Aa-2
证书编号：CQC10701049014
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/(72561)Ba-2,KF-72GW/(72361)Ba-2,KFR-72GW/(72561)Aa-2,KF-72GW/(72361)Aa-2
证书编号：CQC10701049088
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32356)Gb-2
证书编号：CQC10701049013
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Gb-2,KF-35GW/(35356)Gb-2
证书编号：CQC10701049090
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Gb-2
证书编号：CQC10701049073
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-60LW/(60552)Ca-2,KF-60LW/(60352)Ca-2,KFR-60LW/E(60552L)A1-N1,KF-60LW/E(60352L)A1-N1
证书编号：CQC10701049136
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/(72526)Aa-2,KF-72GW/(72326)Aa-2
证书编号：CQC10701049091
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Ga-2,KFR-32GW/(32556)Ec-2,KFR-32GW/(32556)Eb-2,KFR-32GW/(32556)Ea-2,KFR-32GW/(32563)Aa-2,KFR-32GW/(32565)Aa-2,KFR-32GW/(32566)Aa-2
证书编号：CQC10701049074
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32356)Ga-2,KF-32GW/(32356)Ec-2,KF-32GW/(32356)Eb-2,KF-32GW/(32356)Ea-2,KF-32GW/(32363)Aa-2,KF-32GW/(32365)Aa-2,KF-32GW/(32366)Aa-2
证书编号：CQC10701049012
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Ga-2,KF-35GW/(35356)Ga-2,KFR-35GW/(35556)Ec-2,KF-35GW/(35356)Ec-2,KFR-35GW/(35556)Eb-2,KF-35GW/(35356)Eb-2,KFR-35GW/(35556)Ea-2,KF-35GW/(35356)Ea-2,KFR-35GW/(35563)Aa-2,KF-35GW/(35363)Aa-2,KFR-35GW/(35565)Aa-2,KF-35GW/(35365)Aa-2,KFR-35GW/(35566)Aa-2,KF-35GW/(35366)Aa-2
证书编号：CQC10701049089
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-46LW/(46552)Ca-2,KF-46LW/(46352)Ca-2,KFR-46LW/E(46552L)A1-N1,KF-46LW/E(46352L)A1-N1
证书编号：CQC10701049135
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/K(32356)A1Z-N1,KF-32GW/(32333)Ca-2
证书编号：CQC10701049138
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/K(32356)G1-N1,KF-32GW/K(32356)A1-N1,KF-32GW/K(32356)A2-N1,KF-32GW/K(32356)B1-N1,KF-32GW/K(32356)B3-N1,KF-32GW/(3231)Ca-2,KF-32GW/(32356)Aa-2,KF-32GW/(32356)Be-2,KF-32GW/(32356)Ba-2,KF-32GW/(32356)Da-2,KF-32GW/(32356)Bc-2 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701049139
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-60LW/E(60568L)A1-N1,KF-60LW/E(60368L)A1-N1,KFR-60LW/E(60568L)A1-HN1,KF-60LW/E(60368L)A1-HN1,KFR-60LW/E(60568L)D3-N1,KF-60LW/E(60368L)D3-N1,KFR-60LW/E(60568L)D3-HN1,KF-60LW/E(60368L)D3-HN1,KFR-60LW/E(60568L)D2-N1,KF-60LW/E(60368L)D2-N1, KFR-60LW/E(60568L)D2-HN1, KF-60LW/E(60368L)D2-HN1
证书编号：CQC10701047412
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-60LW/(60552)Ca-2,KF-60LW/(60352)Ca-2,KFR-60LW/E(60552L)A1-N1,KF-60LW/E(60352L)A1-N1
证书编号：CQC10701049133
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-46LW/(46552)Ca-2,KF-46LW/(46352)Ca-2,KFR-46LW/E(46552L)A1-N1,KF-46LW/E(46352L)A1-N1
证书编号：CQC10701049134
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32556)D1-N1
证书编号：CQC10701047326
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32556)A1Z-N1,KFR-32GW/(32533)Ca-2
证书编号：CQC10701049137
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Gb-2
证书编号：CQC10701049077
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/K(32556)G1-N1,KFR-32GW/K(32556)A1-N1,KFR-32GW/K(32556)A2-N1,KFR-32GW/K(32556)B1-N1,KFR-32GW/K(32556)B3-N1,KFR-32GW/(3251)Ca-2,KFR-32GW/(32556)Aa-2,KFR-32GW/(32556)Be-2,KFR-32GW/(32556)Ba-2,KFR-32GW/(32556)Da-2,KFR-32GW/(32556)Bc-2 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701047347
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/E(12568L)A1Z-N1,KFR-120LW/(12568S)Ad-2,KF-120LW/E(12368L)A1Z-N1,KF-120LW/(12368S)Ad-2
证书编号：CQC10701048084
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32336)Aa-2, KF-32GW/E(32336)-N1
证书编号：CQC10701049081
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72LW/(72333)Ca-2, KF-72LW/E1(72352L1)A1-HN1, KFR-72LW/(72533)Ca-2, KFR-72LW/E1(72552L1)A1-HN1, KF-72LW/(72368)Ad-2, KF-72LW/E1(72368L1)A1Z-N1, KFR-72LW/(72568)Ad-2, KFR-72LW/E1(72568L1)A1Z-N1
证书编号：CQC10701049079
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72LW/(72388S)Da-2, KF-72LW/E(72388L)D1-N1, KFR-72LW/(72588S)Da-2, KFR-72LW/E(72588L)D1-N1
证书编号：CQC10701049078
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/E(12539L)-N1,KF-120LW/E(12339L)-N1
证书编号：CQC10701048092
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E1(72588L1)D1-N1,KF-72LW/E1(72388L1)D1-N1
证书编号：CQC10701048094
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DVdLC1-120(2)，KFR-26GW/DVdLC2-120(2)，KFR-26GW/DVdLC3-120(2)，KFR-26GW/DVdLC4-120(2)，KFR-26GW/DVdLC5-120(2)，KFR-26GW/DVdLC6-120(2)，KFR-26GW/DVdLC7-120(2)，KFR-26GW/DVdLC8-120(2)，KFR-26GW/DVdLC9-120(2)，KFR-26GW/DVdLC10-120(2)，KFR-26GW/DVdLC11-120(2)，KFR-26GW/DVdLC12-120(2)，KFR-26GW/DVdLC13-120(2)，KFR-26GW/DVdLC14-120(2)，KFR-26GW/DVdLC15-120(2)，KFR-26GW/DVdLC16-120(2)，KFR-26GW/DVdLC17-120(2)，KFR-26GW/DVdLC18-120(2)，KFR-26GW/DVdLC19-120(2)，KFR-26GW/DVdLC20-120(2)，KFR-26GW/DVdLC21-120(2)，KFR-26GW/DVdLC22-120(2)，KFR-26GW/DVdLC23-120(2)，KFR-26GW/DVdLC24-120(2)，KFR-26GW/DVdLC25-120(2)，KFR-26GW/DVdLC26-120(2)，KFR-26GW/DVdLC27-120(2)，KFR-26GW/DVdLC28-120(2)，KFR-26GW/DVdLC29-120(2)，KFR-26GW/DVdLC30-120(2)，KFR-26GW/DVdLC31-120(2)，KFR-26GW/DVdLC32-120(2)，KFR-26GW/DVdLC33-120(2)，KFR-26GW/DVdLC34-120(2)，KFR-26GW/DVdLC35-120(2)

证书编号：CQC10701049224
生效日期：2010-08-04
有效期至：2013-08-04
品牌：格兰仕
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/(50556)FNDc-2, KFR-50GW/(50556)FNBd-2
证书编号：CQC10701048928
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：格力
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/62SDG21（内机型号：KFR-26G/SDG21，外机型号：KFR-26W/6221）
证书编号：CQC10701049227
生效日期：2010-08-04
有效期至：2012-08-26
品牌：卡萨帝
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50GW/62SDG22（内机型号：KFR-50G/SDG22，外机型号：KFR-50W/6222）
证书编号：CQC10701049228
生效日期：2010-08-04
有效期至：2012-08-26
品牌：卡萨帝

平板电视

制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：LA32C450E1T: 100-240VAC, 50/60Hz, 120W
证书编号：CQC10701049188
生效日期：2010-08-03
有效期至：2013-08-03
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：UA32C4000PT: 100-240VAC, 50/60Hz, 100W
证书编号：CQC10701049187
生效日期：2010-08-03
有效期至：2013-08-03
品牌：三星

节能/环保产品认证企业获证信息：

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：JSW48-A (液化石油气 20Y)
证书编号：CQC10702048727
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：JSW48-A (液化石油气 20Y)
证书编号：CQC10702048728
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：JSW48-A (天然气 10T)
证书编号：CQC10702048725
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：JSW48-A (天然气 12T)
证书编号：CQC10702048724
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：JSW48-A (天然气 10T)
证书编号：CQC10702048726
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：JSW48-A (天然气 12T)
证书编号：CQC10702048723
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：樱花
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：JSG20-TFLB（12T）
证书编号：CQC10702049193
生效日期：2010-08-03
有效期至：2013-08-03
品牌：Haier 海尔
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：JSQ20-SR红(12T),JSQ24-SR红(12T),JSQ20-SR白(12T),JSQ24-SR白(12T),JSQ24-QR(12T), JSQ20-S红(12T)、JSQ24-S红(12T)、JSQ20-S白   (12T)、JSQ24-S白(12T)、JSQ24-Q(12T)
证书编号：CQC10702049279
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：Haier 海尔
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：JSQ16-H(12T),JSQ16-RH(12T),JSQ20-H(12T),JSQ20-RH(12T),JSQ16-L(12T),JSQ16-RL(12T),JSQ20-L(12T),JSQ20-RL(12T),JSQ16-J(12T),JSQ16-RJ(12T),JSQ20-J(12T),JSQ20-RJ(12T)
证书编号：CQC10702049280
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：Haier 海尔
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：JSQ20-TFLRB(12T)珠光白, JSQ20-TFLB(12T)珠光白, JSQ20-TFLB(12T),
JSQ20-TFLRB(12T)
证书编号：CQC10702049281
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：Haier 海尔
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：JSG16-P(12T),JSG20-P(12T)
证书编号：CQC10702049282
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：Haier 海尔
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：JSQ16-P(12T),JSQ20-P(12T), JSQ16-PR(12T), JSQ20-PR(12T)
证书编号：CQC10702049284
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：Haier 海尔
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：JLG20-CT（T）,JLG26-CT（T）
证书编号：CQC10702049286
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：Haier 海尔
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：JSQ20-SR红(12T),JSQ24-SR红(12T),JSQ20-SR白(12T),JSQ24-SR白(12T),JSQ24-QR(12T), JSQ20-S红(12T)、JSQ24-S红(12T)、JSQ20-S白   (12T)、JSQ24-S白(12T)、JSQ24-Q(12T)
证书编号：CQC10702049278
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：Haier 海尔
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：JSG20-TFLB（12T）
证书编号：CQC10702049192
生效日期：2010-08-03
有效期至：2013-08-03
品牌：Haier 海尔

燃气灶具

制造商：中山华帝燃具股份有限公司
获证规格型号：JZY-BH806A（液化石油气20Y）、JZY-BH806C（液化石油气20Y）、JZY-BH806D（液化石油气20Y）、JZY-BH806E（液化石油气20Y）
证书编号：CQC10702049197
生效日期：2010-08-03
有效期至：2013-08-03
品牌：華帝
制造商：中山华帝燃具股份有限公司
获证规格型号：JZY-BH806A（液化石油气20Y）、JZY-BH806C（液化石油气20Y）、JZY-BH806D（液化石油气20Y）、JZY-BH806E（液化石油气20Y）
证书编号：CQC10702049196
生效日期：2010-08-03
有效期至：2013-08-03
品牌：華帝
制造商：中山华帝燃具股份有限公司
获证规格型号：JZT-BH806A（天然气12T）、JZT-BH806C（天然气12T）、JZT-BH806D（天然气12T）、JZT-BH806E（天然气12T）
证书编号：CQC10702049194
生效日期：2010-08-03
有效期至：2013-08-03
品牌：華帝
制造商：中山华帝燃具股份有限公司
获证规格型号：JZT-BH806A（天然气12T）、JZT-BH806C（天然气12T）、JZT-BH806D（天然气12T）、JZT-BH806E（天然气12T）
证书编号：CQC10702049195
生效日期：2010-08-03
有效期至：2013-08-03
品牌：華帝
制造商：浙江帅康电气股份有限公司
获证规格型号：JZT-88 (天然气12T)
证书编号：CQC10702048952
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：帅康
制造商：浙江帅康电气股份有限公司
获证规格型号：JZT-88 (天然气12T)
证书编号：CQC10702048951
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：帅康

环保产品认证企业获证信息：
室内装饰装修材料溶剂型木器涂料

制造商：深圳市深漆宝化工有限公司
获证规格型号：聚氨酯色漆系列
证书编号：CQC10703049303
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：“深漆宝” 、第1524101号图形商标
制造商：深圳市深漆宝化工有限公司
获证规格型号：聚氨酯清漆系列
证书编号：CQC10703049302
生效日期：2010-08-06
有效期至：2013-08-06
品牌：“深漆宝” 、第1524101号图形商标
家燃气采暖热水用燃气快速热水器和炉
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
获证规格型号：JSQ18-10TCSA(12T)
JSQ20-12TCSA(12T)
JSQ28-16TCSA(12T)
JSQ18-10TCSB(12T)
JSQ20-12TCSB(12T)
JSQ18-10TCS(12T)遥控
JSQ20-12TCSA(12T)遥控
JSQ28-16TCSA(12T)遥控
JSQ18-10TCSRA(12T)
JSQ20-12TCSRA(12T)
JSQ18-10TCSRB(12T)
JSQ20-12TCSRB(12T)
JSQ28-16TCSRA(12T)
JSQ18-10TCSRA(12T)遥控
JSQ20-12TCSRA(12T)遥控
JSQ28-16TCSRA(12T)遥控
证书编号：CQC10703049141
生效日期：2010-08-02
有效期至：2013-08-02
品牌：海尔/Haier

节能/节水产品认证企业获证信息：
家用电动洗衣机

制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQG60-V64NS, XQG60-V64NW
证书编号：CQC10706049277
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQG60-V64NS, XQG60-V64NW
证书编号：CQC10706049276
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQG52-V53NS, XQG52-V53NW
证书编号：CQC10706049275
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQG52-V53NS, XQG52-V53NW
证书编号：CQC10706049272
生效日期：2010-08-05
有效期至：2013-08-05
品牌：Panasonic
